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KONTAKTLISTE VESTFOLD

Navn: Telefon nr: E-postadresse:
Sykehuset i Vestfold 91770053 meldingsansvarlig@siv.no

Tønsberg kommune 95839810 meldingsansvarlig@tonsberg.kommune.no
Sandefjord Kommune 48275888 meldingsansvarlig@sandefjord.kommune.no
Larvik Kommune 92895818 meldingsansvarlig@larvik.kommune.no
Færder Kommune 95008800 meldingsansvarlig@faerder.no
Horten Kommune 97550095 meldingsansvarlig@horten.kommune.no
Holmestrand kommune 40912768 meldingsansvarlig@holmestrand.kommune.no
Re kommune 46904000 meldingsansvarlig@re.kommune.no
Svelvik Kommune 95425075 meldingshjelp.sv@svelvik.kommune.no
Sande Kommune meldingsansvarlig@sande-ve.kommune.no

KONTAKTLISTE TELEMARK
Kontaktpunkter i kommunene for digital samhandling 
Region Grenland
Regionskontakt og kontakt for Porsgrunn 
Wenche Synnøve Larsen
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Mobil: 948 04 033
wenche.synnove.larsen@porsgrunn.komune.no 

Kommunekontakt
Skien: meldingsansvarlig@skien.kommune.no  
Siljan: meldingsansvarlig@siljan.kommune.no  
Bamble: lise.dahl@bamble.kommune.no   
Drangedal: meldingsansvarlig@drangedal.kommune.no  
Kragerø: meldingsansvarlig@kragero.kommune.no  
Porsgrunn: meldingsansvarlig@porsgrunn.kommune.no 

Region Midt- og Øst-Telemark
Regionskontakter
Siri Lønøy Audunson   
siri.audunson@midt-telemark.no  
Lill Åse Fløto Lurås
Lill_aase.luras@tinn.kommune.no  

Kommunekontakt
Nome: meldingsansvarlig@nome.kommune.no  
Sauherad: meldingsansvarlig@sauherad.kommune.no  
Bø: meldingsansvarlig@bo.kommune.no   
Tinn: meldingshjelp@tinn.kommune.no 
Notodden: meldingsansvarlig@notodden.kommune.no  
Hjartdal: Havard.Kaasa@hjartdal.kommune.no  

Region Vest-Telemark
Regionskontakt
Gunnhild Haatveit  
gunnhild.haatveit@nissedal.kommune.no   

Kommunekontakt
Fyresdal: anne.veum@fyresdal.kommune.no   
Tokke: meldingsansvarlig@tokke.kommune.no  
Vinje: meldingsansvarlig@vinje.kommune.no  
Seljord: meldingsansvarlig@bo.kommune.no  
Nissedal: meldingsansvarlig@nissedal.kommune.no   
(gerd.jacobsen@nissedal.kommune.no)  
Kviteseid: Kristin.Jacobsen@kviteseid.kommune.no  

Kommune Telefon Epost
Drammen meldingsansvarlig@drammen.kommune.no
Kongsberg helpdesk@k-ikt.no
Ringerike meldingsansvarlig@ringerike.kommune.no
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Hole Borghild.B.Moen@hole.kommune.no * 
Flå Anette.Heiplass@flaa.kommune.no *
Nes Marit.Mikkelsplass@nes-bu.kommune.no *
Gol meldingshjelp@gol.kommune.no
Hemsedal meldingshjelp@hemsedal.kommune.no
Ål Mangler
Hol Meldingshjelp@hol.kommune.no
Sigdal meldingshjelp@sigdal.kommune.no
Krødsherad Geir.Haukeland@krodsherad.kommune.no *
Modum meldingshjelp@modum.kommune.no
Øvre Eiker Mangler
Nedre Eiker meldingsansvarlig@nedre-eiker.kommune.no
Lier Meldingsloftetikommunen.Helsenett@lier.kommune.no
Røyken meldingsansvarlig@royken.kommune.no
Hurum Stine.hauge@hurum.kommune.no *
Flesberg Dagrunwestad.embergsrud@flesberg.kommune.no *
Rollag meldingshjelp@rollag.kommune.no
Nore og Uvdal helpdesk@k-ikt.no
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